Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   29.04.2025
	                                                № 680

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального округа от 17.05.2021г.  № 461 «Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных работ»
   Рассмотрев обращение Павловского межмуниципального филиала ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области» от 01.04.2025г. № 53/ТО/23/22-б/н «О направлении информации», постановляю:

Внести в постановление администрации Павловского муниципального округа от 17.05.2021г.  № 461 «Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных работ» изменения, дополнив его приложением № 2 согласно приложению, к настоящему постановлению.
    Глава местного самоуправления                                                    А.О. Кириллов
                                                                             Приложение

                                                                             к постановлению администрации

                                                                                  Павловского муниципального округа

29.04.2025 № 680
                                                                           «Приложение № 2

                                                                             к постановлению администрации

                                                                                  Павловского муниципального округа

                                                                             от «17» мая 2021г. № 461

Места для отбывания наказания осужденных, осужденных к исправительным работам не имеющих постоянного места работы, являющимися инвалидами
3 группы.

-МКУ «Чистый город» (1 квотируемое место)»